
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

Data wydania 2020-02-10

Tytuł Zarządzenie Starosty Hajnowskiego Nr 13/2020

Zarządzenie Nr   13/20

Starosty Hajnowskiego

z dnia   10   lutego 2020 r.

 

w sprawie upoważnienia Jolanty Prusinowskiej - Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Hajnówce

 

Na podstawie art. 38 ust 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511 ze zm.), art. 112 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca
2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2019 poz. 1507 ze zm.) i art. 46 ust. 1 i ust. 5, art. 54 ust. 1 i ust.4, art. 64 ust. 1 i ust. 5b, art. 75 ust. 1 i ust. 3a, art. 182
ust. 3, art. 187 a ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej ( Dz. U. z 2019 r. poz. 1111, poz. 924, poz. 1818), § 8 ust. 3
pkt 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30.01.2018 r., w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego programu „Dobry Start” (Dz. U. z 2018 r.
poz. 1061 ze zm.), ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2019 r. poz.
1172 ze zm.), § 14 rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 czerwca 2002 r.  w sprawie określenia rodzajów zadań powiatu, które mogą być
finansowane  ze środków PFRON (Dz. U. z 2015 r.  poz. 926 i poz. 1275) i art. 98 Kodeksu Cywilnego (Dz. U. z 2019 r. poz. 1145)  zarządzam co następuje:

§1. Upoważniam Panią Jolantę Prusinowską - Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Hajnówce do:

1. wydawania decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach z zakresu ustawy o pomocy społecznej,
2. wydawania decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach z zakresu ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej
3. zawierania i rozwiązywania umów cywilno - prawnych na pełnienie funkcji rodziny zastępczej zawodowej, rodzinnego domu dziecka, do zatrudniania osób

do opieki i wychowania dzieci w rodzinie zastępczej zawodowej, w rodzinnym domu dziecka, zawierania umów z rodziną pomocową,
4. prowadzenia rejestru danych o osobach:
5. a) zakwalifikowanych do pełnienia funkcji rodziny zastępczej zawodowej, rodziny zastępczej niezawodowej lub do prowadzenia rodzinnego domu

dziecka;
6. b) pełniących funkcję rodziny zastępczej zawodowej lub rodziny zastępczej niezawodowej oraz prowadzących rodzinny dom dziecka.
7. wydawania decyzji, przygotowania i monitorowania programu integracji cudzoziemców,
8. prowadzenia spraw wynikających z posiadania Karty Polaka,
9. przyznawanie świadczenia dobry start, wydawania decyzji administracyjnych o odmowie przyznania świadczenia i nienależnie pobranego świadczenia

dobry start,
10. udzielam pełnomocnictwa do zawierania umów o dofinansowanie ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych zadań, o

których mowa w rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie określenia rodzajów zadań powiatu, które mogą
być finansowane  ze środków PFRON i wniosków realizowanych w ramach pilotażowego programu „Aktywny Samorząd”.

§2. Traci moc Zarządzenie Nr 5/2019 Starosty Hajnowskiego z dnia 03.03.2019 r. w sprawie upoważnienia Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie
w Hajnówce.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Starosta Hajnowski

Andrzej Skiepko

Metryka strony

Zarządzenie Starosty Hajnowskiego Nr 13/2020

Udostępniający: Samorząd Powiatu Hajnowskiego
Wytwarzający/odpowiadający: Starosta Hajnowski Andrzej Skiepko
Data wytworzenia: 2020-06-08

Wprowadzający: Katarzyna Miszczuk

Data modyfikacji: 2020-06-08

Opublikował: Katarzyna Miszczuk

Data publikacji: 2020-06-08

mailto:redakcja@powiat.hajnowka.pl
mailto:redakcja@powiat.hajnowka.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Zarządzenie Starosty Hajnowskiego Nr 13/2020

